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Luftgewehr 1.10

Luftgewehr Schützenklasse (1.10.10)

Platz 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt

34 Weiß Albert Hubertus Pobenhausen 94 97 98 97 386

72 Höpp Markus Lenbach Schrobenhausen 1 95 93 96 98 382

99 Sigl Manuel Jennerwein-Schützen Oberlauterbach 92 96 97 96 381

105 Zaindl Albert Frisch Auf Singenbach 1 96 96 93 96 381

144 Sieber Werner Lenbach Schrobenhausen 2 91 97 94 96 378

153 Aschbichler Stefan Lenbach Schrobenhausen 1 93 95 96 94 378

161 Fischhaber Jürgen Einigkeit Autenzell-Rettenbach 95 95 97 91 378

165 Unger Karl Josef Lustige Brüder Adelshausen 90 95 96 96 377

169 Gutsmann Ludwig Lenbach Schrobenhausen 2 93 94 94 96 377

186 Moser Jürgen Lenbach Schrobenhausen 1 97 95 92 93 377

201 Fischhaber Josef Einigkeit Autenzell-Rettenbach 93 95 95 93 376

232 Grimm Andreas Hubertus Pobenhausen 94 93 95 92 374

249 Kahn Rainer Enzian Lampertshofen 96 95 91 91 373

266 Paul Christoph Frisch Auf Singenbach 1 92 92 93 94 371

294 Kneißl Bernhard Lenbach Schrobenhausen 2 93 93 92 92 370

383 Lehmann Sven Paartal Waidhofen 89 88 92 93 362

408 Sailer Andreas Jennerwein-Schützen Oberlauterbach 87 91 95 85 358

411 Knöferl Manfred Einigkeit Autenzell-Rettenbach 87 86 93 91 357

425 Märkl Matthias Hubertus Gachenbach 87 93 90 79 349

430 Polzmacher Jürgen Frisch Auf Singenbach 1 84 83 84 84 335

Mannschaftswertung Schützenklasse (1.10.10)

Platz

23 1137 Ringe

Höpp Markus 382

Aschbichler Stefan 378

Moser Jürgen 377

34 1125 Ringe

Sieber Werner 378

Gutsmann Ludwig 377

Kneißl Bernhard 370

64 1111 Ringe

Fischhaber Jürgen 378

Fischhaber Josef 376

Knöferl Manfred 357

Lenbach Schrobenhausen 1

Lenbach Schrobenhausen 2

Einigkeit Autenzell-Rettenbach



80 1087 Ringe

Zaindl Albert 381

Paul Christoph 371

Polzmacher Jürgen 335

Luftgewehr Damenklasse (1.10.11)

Platz 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt

15 Ottillinger Silvia Lenbach Schrobenhausen 1 96 95 99 98 388

41 Baierl Monika Edelweiß Langenmosen 96 98 97 93 384

96 Weiß Karin Hubertus Pobenhausen 95 93 94 95 377

104 Kürzinger Tanja Lenbach Schrobenhausen 91 97 93 95 376

108 Schweiger Melanie Lenbach Schrobenhausen 1 97 93 94 92 376

126 Hermann Sandra Lenbach Schrobenhausen 1 95 92 93 94 374

148 Grimm Andrea Hubertus Pobenhausen 97 91 92 91 371

163 Ottinger Carina Lustige Brüder Adelshausen 93 93 91 92 369

185 Seemüller Christine Einigkeit Autenzell-Rettenbach 91 92 91 89 363

187 Schuster Johanna Lustige Brüder Adelshausen 91 88 93 90 362

Mannschaftswertung Damenklasse (1.10.11)

Platz

17 Lenbach, Schrobenhausen 1 1138 Ringe

Ottillinger Silvia 388

Schweiger Melanie 376

Hermann Sandra 374

Luftgewehr Schülerklasse m (1.10.20)

Platz 1. DG 2. DG Gesamt

1 Stemmer Christian Paartal Waidhofen 1 92 96 188

11 Stemmer Stefan Paartal Waidhofen 2 91 91 182

22 Schoderer Florian Einigkeit Steingriff 1 88 90 178

33 Salvamoser Thomas Lenbach Schrobenhausen 85 90 175

91 Heinzlmeier Robin Eichenlaub Hirschenhausen 90 76 166

102 Lohner Korbinian Einigkeit Steingriff 1 79 85 164

110 Kneißl Benedikt Lenbach Schrobenhausen 82 81 163

129 Grünwald Bernhard Lenbach Schrobenhausen 81 78 159

132 Mahl Jonas Paartal Waidhofen 2 79 78 157

152 Richter Juri Paartal Waidhofen 2 70 76 146

Luftgewehr Schülerklasse w (1.10.21)

Platz 1. DG 2. DG Gesamt

4 Grimm Leah Rebecca Lenbach Schrobenhausen 93 96 189

9 Bolzer Christina Paartal Waidhofen 1 96 92 188

Frisch Auf Singenbach 1



26 Smid Magdalena Paartal Waidhofen 1 91 93 184

43 Hofberger Pia Lenbach Schrobenhausen 88 91 179

111 Schmidt Romy Edelweiß Weilach 86 78 164

120 Pletzer Julia Frischauf Schützenlust Alberzell 77 83 160

121 Höpp Lisa Marie Frischauf Schützenlust Alberzell 1 81 79 160

133 Effner Sabrina Frischauf Schützenlust Alberzell 1 77 79 156

139 Häuslmeier Julia Einigkeit Steingriff 1 79 74 153

147 Knöferl Juana Frischauf Schützenlust Alberzell 1 74 67 141

Mannschaftswertung Schülerklasse (1.10.20/21)

Platz

2 560 Ringe

Stemmer Christian 188

Bolzer Christina 188

Smid Magdalena 184

7 543 Ringe

Grimm Leah Rebecca 189

Hofberger Pia 179

Salvamoser Thomas 175

41 495 Ringe

Schoderer Florian 178

Lohner Korbinian 164

Häuslmeier Julia 153

49 485 Ringe

Stemmer Stefan 182

Mahl Jonas 157

Richter Juri 146

58 457 Ringe

Höpp Lisa Marie 160

Effner Sabrina 156

Knöferl Juana 141

Luftgewehr Jugendklasse m (1.10.30)

Platz 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt

8 Smid Florian Paartal Waidhofen 1 95 93 95 97 380

15 Winkler Matthias Lenbach Schrobenhausen 1 96 93 96 90 375

38 Heinzinger Michael Paartal Waidhofen 1 85 93 94 92 364

40 Wenger Georg Lenbach Schrobenhausen 2 90 90 93 91 364

98 Hollweck Markus Hubertus Pobenhausen 88 87 85 88 348

102 Schrätzenstaller Tobias Paartal Waidhofen 1 88 88 84 87 347

Einigkeit Steingriff 1

Frischauf Schützenlust Alberzell 1

Paartal Waidhofen 1

Lenbach Schrobenhausen

Paartal Waidhofen 2



106 Ziegltrum Florian Einigkeit Autenzell-Rettenbach 83 89 88 86 346

125 Zwieselsberger Alexander Hubertus Gachenbach 86 84 86 83 339

Luftgewehr Jugendklasse w (1.10.31)

Platz 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt

20 Kneißl Sabrina Lenbach Schrobenhausen 1 89 95 96 97 377

22 Kreitmeier Bianca Lenbach Schrobenhausen 1 96 91 94 95 376

50 Drees Lisa-Marie Lenbach Schrobenhausen 2 90 93 92 94 369

58 Bodensteiner Anna Hubertus Pobenhausen 92 91 94 91 368

68 Knöferl Marina SV Peutenhausen 88 94 90 93 365

72 Kappelmaier Elisabeth Lenbach Schrobenhausen 2 92 89 88 95 364

138 Egle Tamara Hubertus Pobenhausen 84 89 83 83 339

Mannschaftswertung Jugendklasse (1.10.30/31)

Platz

6 1128 Ringe

Kneißl Sabrina 377

Kreitmeier Bianca 376

Winkler Matthias 375

16 1097 Ringe

Drees Lisa-Marie 369

Kappelmaier Elisabeth 364

Wenger Georg 364

23 1091 Ringe

Smid Florian 380

Heinzinger Michael 364

Schrätzenstaller Tobias 347

40 1055 Ringe

Bodensteiner Anna 368

Hollweck Markus 348

Egle Tamara 339

Luftgewehr Junioren Am (1.10.40)

Platz 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt

10 Kaltenecker Mario Lustige Brüder Adelshausen 94 96 95 95 380

20 Reisner Thomas Einigkeit Steingriff 92 95 96 93 376

Luftgewehr Junioren Bm  (1.10.42)

Platz 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt

4 Müller Colin Lenbach Schrobenhausen 97 96 94 96 383

Lenbach Schrobenhausen 1

Lenbach Schrobenhausen 2

Paartal Waidhofen 1

Hubertus Pobenhausen



Luftgewehr Junioren Bw (1.10.43)

Platz 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt

58 Hofmann Denise Lenbach Schrobenhausen 89 93 92 93 367

101 Bichler Lisa-Marie Paartal Waidhofen 91 86 88 84 349

Luftgewehr Herren-Altersklasse (1.10.50)

Platz 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt

52 Kügele Manfred Lenbach Schrobenhausen 90 95 95 96 376

108 Höpp Josef Lenbach Schrobenhausen 94 90 90 92 366

111 Unger Anton Lustige Brüder Adelshausen 87 92 93 93 365

125 Lohner Ulrich Anton Einigkeit Steingriff 89 92 94 87 362

126 Hofberger Josef Hubertus Gachenbach 93 88 85 95 361

Luftgewehr Damen-Altersklasse (1.10.51)

Platz 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt

15 Baumgärtel Marianne SV Peutenhausen 88 91 92 94 365

Luftgewehr Seniorenklasse (1.10.62)

Platz 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt

13 Podolski Winfried Stefan Enzian Lampertshofen 95 91 95 91 372

24 Aschbichler Josef Lenbach Schrobenhausen 1 94 93 93 90 370

41 Märkl Georg Enzian Lampertshofen 90 92 92 91 365

63 Felbermaier Johann Enzian Lampertshofen 93 88 88 89 358

68 Wörle Anton Lenbach Schrobenhausen 1 85 93 86 87 351

73 Sulzberger Konrad Lenbach Schrobenhausen 1 88 86 83 84 341

Mannschaftswertung Seniorenklasse (1.10.60)

Platz

9 1095 Ringe

Podolski Winfried Stefan 372

Märkl Georg 365

Felbermaier Johann 358

14 Lenbach, Schrobenhausen 1 1062 Ringe

Aschbichler Josef 370

Wörle Anton 351

Sulzberger Konrad 341

Enzian Lampertshofen


